Haryana Government Urban Local Bodies Department

Notification

The 26-03-2021

No.52/6/2021-5C1 - In exercise of the power conferred by sub-section (1) and (2) of section 4 of the Haryana Municipal Act. 1973 (24 of 1973), the Governor of Haryana hereby declares his intention to include the revenue areas of village Ramgarh Channo in the limits of Municipal Committee, Indri, District Karnal and the boundaries now proposed are as specified in the Schedule given below, namely:

Notice is hereby given that the draft of notification shall be taken into consideration by the State Government on or after the expiry of period of six weeks from the date of publication of this notification in the Official Gazettee, together with any objection or suggestion, if any, in writing through the Deputy Commissioner, Karnal to the Additional Chief Secretary to Government, Haryana, Urban Local Bodies Department, Chandigarh, from any person with respect to the draft of notification before the expiry of the period so specified.

SCHEDULED OF BOUNDARIES

NORTH: Hadbast Number 46 of Indri in north direction from Khasra Number 100/1 along the Khalasi Drain toward the side of East Khasra Number 4 of Muraba Number 6 to Khasra Number 4, 5/3, 5/4 of Muraba Number 75 to East side Khasra Number 9/1 of Muraba Number 76 of Indri.

EAST: In East side Khasra Number 9/1 of Muraba Number 76 of Indri to South side Khasra Number 21/5 of Muraba Number 76 of Indri to Khasra Number 17/2 to Khasra Number 12 to Khasra Number 10 of Muraba Number 75 of Indri to Khasra Number 7/1 of Muraba Number 6 of Village Matak Majari along the tubwell pucca drain to Khasra Number 92, 94 and 95 of Indri to Khasra Number 25 of Muraba Number 19 of Village Matak Majari to Khasra Number 85/3 of Indri along the tubwell pucca drain to Khasra Number 24/2 of Muraba Number 24 of Village Matak Majari.

WEST: In West side Khasra Number 24/2 of Muraba Number 24 of Village Matak Majari to south side to west side Khasra Number 22/1 of Muraba Number 20 of Village Gudha.

SOUTH: In South side Khasra Number22/1 of Muraba Number 20 of Village Gudha along Western Yamuna Cannal west side to north side meet Khasra Number 100/1 of Indri which is the Starting Point.

S.N. Roy,

Additional Chief Secretary to Government Haryana, Urban Local Bodies Department.

Endst. No.: - 52/6/2021-5c1

Dated: - 26-03-2021

A copy is forwarded to the Controller, Printing and Stationery Department, Haryana, Chandigarh with the request that above notification (both in Hindi and English) may please be published in the Haryana Government Gazette (Extra-Ordinary).

He is requested to supply 50-50 printed copies of the said notification to the Additional Chief Secretary to Government Haryana, Urban Local Bodies Department, Chandigarh/Director, Urban Local Bodies, Haryana, Panchkula.

Superintendent Committee-I for Additional Chief Secretary to Govt. Haryana, Urban Local Bodies Department.

Endst. No. 52/6/2021-501

Dated: - 26-63-2021

A copy is forwarded to the following for information and necessary action :-

- State Election Commission, Haryana, Nirwachan Sadan, Plot Number2, Sector-17 1. Panchkula
- 2. Commissioner, Karnal Division, Karnal.
- Director, Urban Local Bodies, Haryana, Panchkula. 3.
- Director, Development and Panchayat, Haryana, Chandigarh. 4.
- 5. Deputy Commissioner, Karnal.
- Commissioner, Municipal Corporation, Karnal-Kum-District Municipal 6. Commisioner, Karnal.

7. Secretary, Municipal Committee, Indri.

> Superintendent Committee-I for Additional Chief Secretary to Govt. Haryana, Urban Local Bodies Department

madels

हरियाणा सरकार शहरी स्थानीय निकाय विभाग अधिसूचना

दिनांक 26-03-,2021

संख्या 52/6/2021-531 .- हरियाणा नगरपालिका अधिनियम, 1973 (1973 का 24) की धारा 4 की उपधारा (1) तथा (2) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा नगरपालिका, समिति, इन्द्री, जिला—करनाल की सीमाओं में गाँव रामगढ़ छानों के राजस्व क्षेत्र को सम्मिलित करने के अपने आशय की घोषणा करते हैं तथा अब प्रस्तावित सीमाएं नीचे दी गई अनुसूची में यथा विनिर्दिष्ट है, अर्थात, :-

इसके द्वारा नोटिस दिया जाता है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन की तिथि से छह सप्ताह की अविध की समाप्ति पर या इसके पश्चात् सरकार अधिसूचना के प्रारूप पर, ऐसे आक्षेपों या सुझावों सिहत, उपायुक्त, करनाल के माध्यम से अपर मुख्य सिचव, हिरयाणा सरकार, शहरी स्थानीय निकाय विभाग, चण्डीगढ़ द्वारा किसी व्यक्ति से अधिसूचना के प्रारूप के सम्बन्ध में इस प्रकार विनिर्दिष्ट अविध की समाप्ति से पूर्व लिखित में प्राप्त किए जाएं, पर विचार करेगी।

सीमाओं की अनुसूची

उत्तर :- हदबस्त संख्या 46 इन्द्री का उत्तर दिशा में खसरा संख्या 100/1 खलासी ड्रेन के साथ से पूर्व की तरफ मुरब्बा संख्या 6 का खसरा संख्या 4 से मुरब्बा संख्या 75 का खसरा संख्या 4, 5/3, 5/4 से पूर्व दिशा में इन्द्री का मुरब्बा संख्या 76 का खसरा संख्या 09/1 तक।

पूर्व दिशा :- पूर्व दिशा में इन्द्री का मुरब्बा संख्या 76 का खसरा संख्या 9/1 से दक्षिण की तरफ इन्द्री का मुरब्बा संख्या 76 का खसरा संख्या 21/5 से इन्द्री का मुरब्बा संख्या 75 का 17/2 से खसरा संख्या 12 से खसरा संख्या 10 से गांव मटकमाजरी का मुरब्बा संख्या 6 का खसरा संख्या 7/1 से टयूब्वैल पक्का ड्रेन के साथ-साथ इन्द्री का खसरा संख्या 92, 94 तथा 95 से गांव मटकमाजरी का मुरब्बा संख्या 19 का खसरा संख्या 25 से इन्द्री का खसरा संख्या 85/3 से टयूब्वैल पक्का ड्रेन के साथ-साथ गांव मटकमाजरी का मुरब्बा संख्या 24/2 तक।

दक्षिण दिशा:— दक्षिण दिशा में गांव मटकमाजरी मुख्या संख्या 24 का खसरा संख्या 24/2 से लेकर दिक्षण से पश्चिम की तरफ गांव गूढा का मुख्या संख्या 20 का खसरा संख्या 22/1 तक।

पश्चिम दिशा:—पश्चिम दिशा में गांव गूढा का मुख्या संख्या 20 का खसरा संख्या 22/1 से पश्चिम यमुना नहर के साथ—साथ पश्चिम दिशा से उत्तर दिशा में खसरा संख्या 100/1 तक।

एस0 एन0 रॉय अपर मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार, शहरी स्थानीय निकाय विभाग।